

IMPORTANTE PER TITOLARI ISEE

TARIFFE SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2018/2019 COLONIA MARINA COMUNALE DIURNA 2019

Si avvisano i genitori degli studenti che usufruiranno dei servizi di trasporto scolastico forniti da Jtaca per l'anno scolastico 2018/2019 e la colonia estiva 2019 che, oltre alle diverse soluzioni tariffarie e alle agevolazioni per famiglie numerose già disponibili, è possibile ottenere anche tariffe agevolate su base ISEE.

Possono beneficiare delle agevolazioni tariffarie su base ISEE solo i residenti nel comune di Jesolo.

E' obbligatorio dichiarare il valore ISEE, risultante da un'attestazione in corso di validità rilasciata nell'anno 2018.

Si ricorda che l'attestazione ISEE viene rilasciata gratuitamente dai CAAF (Centri Autorizzati di Assistenza Fiscale).

Attestazione ISEE e richiesta di agevolazione vanno presentate ad Jtaca <u>prima</u> o al momento dell'iscrizione al servizio.

La mancata presentazione comporta l'applicazione automatica della tariffa ordinaria.

Qualsiasi richiesta presentata successivamente al perfezionamento del contratto o al pagamento del servizio di trasporto non verrà accettata.

L'agevolazione tariffaria ISEE è limitata ai servizi di trasporto dell'anno scolastico 2018/2019 e della colonia estiva 2019.

				da 7.000,01 a .000,00 €		inferiore a € .000,01
Tariffe trasporto scolastico 2018/2019 invariate	Tariffa ordinaria		Riduzione 15%		Riduzione 45%	
Abbonamento quindicinale *	€	20,00	€	17	€	10
Abbonamento mensile	€	30,00	€	25	€	17
Autolimitazione tariffa con pagamento mensile	€	200,00	€	170	€	110
Abbonamento annuale A/R	€	199,00	€	169	€	109
Abbonamento annuale (sola andata o solo ritorno)	€	119,00	€	100	€	65
Abbonamento annuale A/R 2° figlio (-30%)	€	139,00	€	119	€	75
Abbonamento annuale A/R 3° figlio (-70%) **	€	59,00	€	50	€	32
* Solo settembre, giugno e colonia comunale estiva						
** Dal 4° figlio in poi esonero totale dal pagamento della tariffa						

Per presentare le richieste di trasporto è sempre necessario inoltre:

- Esibire il documento di identità e il codice fiscale del genitore o l'esercente la potestà genitoriale;
- Esibire il codice fiscale e consegnare due foto formato tessera del trasportato (studente).

Il Direttore generale Il Direttore tecnico di esercizio F.to Luca Gobbato

Jtaca S.r.I. con socio unico sede legale ed operativa via Equilio 15/A, 30016 Jesolo (Ve), Italia tel. 0421.381738, fax 0421.387540, info@jtaca.com, www.jtaca.com codice fiscale, R.I. e p.iva 03033500277, capitale sociale € 500.000,00 i.v. Azienda certificata UNI EN ISO 9001



